2025年2月27日

お客さま各位

呉信用金庫

呉信用金庫100周年記念事業 「経営者のためのM＆A活用セミナー」の開催について

 当金庫では呉市およびその周辺地域の事業者に対する事業成長、円滑な事業承継を後押しするため、「経営者のた

めのM＆A活用セミナー」を開催しますので下記のとおりお知らせいたします。

 本セミナーでは、㈱日本 M＆A センター中四国支店より M＆A仲介のプロフェッショナルをお招きし、これから M＆A

を検討するにあたって知っておきたいポイントをわかりやすく解説いただきます。また、同社の仲介で M＆A を経験し

た広島県内のオーナーに体験談をお話いただく内容となっております。

記

１． 開催日時  2025年4月 16日（水） 15時30分～17時30分

２． 開催場所  クレイトンベイホテル 3階 天の間 （呉市築地町3-3）

３． 対 象 者  M＆A（成長戦略）に興味がある方、後継者不在の事業者 など

４． 参 加 費  無料

５． スケジュール

内  容 登壇者

＜第1部＞ 15:30～16:00

トークセッション

成功するＭ＆Ａ・失敗するＭ＆Ａ

㈱日本Ｍ＆Ａセンター

中四国支店長  小川 洋輝 氏

金融法人部    佐藤 和史 氏

〃       中嶋 宏和 氏

呉信用金庫 地域貢献部

＜第2部＞ 16:00～16:30

徹底解説

自社の価値を知ろう～企業価値・決算書の読み方～

㈱日本Ｍ＆Ａセンター

中四国支店 副支店長

金融法人部長  東田 昌太 氏

＜第3部＞ 16:40～17:30

地元オーナー体験談

Ｍ＆Ａを経験したオーナーが語るＭ＆Ａのリアル

ゲスト

 ㈱田中コンサル 代表取締役

（前木下組グループ代表）  田中 敏彦 様

ファシリテーター  小川 洋輝 氏

 以  上

 【本件に関するお問い合せ先】

呉信用金庫 営業統括本部 地域貢献部 （担当：中島・河本）

電話(０８２３)２４-１１９５